[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2023 г. № 949
307 910 Курская область, сл. Белая

	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.02.2023 г. № 177 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными, в соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Беловский район Курской области» Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.02.2023 г. № 177 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»:
дополнить Приложение 3 пунктом 8 следующего содержания: «ООО «БелСахар», Терешенко Борис Николаевич, п. Коммунар.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Беловского района Курской области А.М. Ярыгина.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области								Н.В. Волобуев
image1.png